宮アス実委発第 6
令 和 3年 11月

県内競技団体会長 殿

宮崎ワール
委 員 長

(

宮崎ワール ドアス リー ト発掘・育成プロジェク ト育成プログラムの公開につ
いて (案 内 )

時下 関係者の皆様におかれま しては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
また、 日頃より本県スポーツの振興に御理解 と御協力を賜 り感謝申し上げます。
さて、本県では標記事業において、オ リンピックでのメダル獲得や 2027年 国民スポーツ

大会における天皇杯獲得に向けて、選手の発掘 。育成に取 り組んでお ります。
つきま しては、県内指導者の指導力向上を目的に、本事業の育成プログラムの公開を下

記のとお り実施 しますので、関係各位への周知のほどよろしくお願いいた します。

対 象 者  県内スポーツ指導者
申込期限  H/21(日 )の プログラム・・・令和 3年 11月 18日 (木 )

11/27(土 )の プログラム・・・令和 3年 H月 25日 (本 )

1/15(土 )の プログラム・・・令和 4年 1月 13日 (木 )

申込方法  電話 又は メール (氏名、所属、参加希望 日、プログラム名 を必ず明記 )

申込み先  宮崎県教育庁スポーツ振興課 競技スポーツ担当 上妻宛
電話 0985-26-7249 メール kozuma―kensuke@pref.miyazaki.lg.jp

募集定員  各プログラム 15名 (定員に達 した時点で、募集締切 とな ります )

そ の 他
複数 申込みいただ くことも可能です。 (対象学年により講習内容が若干異な ります )

プログラム内容の録画、録音等は原則禁止 とな ります。
会場入場時に、マスクの着用、手指の消毒に御協力 ください。
入場前に検温 し、体温が 37.5℃ 以上の場合は入場をお断 りさせていただきます。
新型 コロナウイルスの感染状況によつてワール ドアス リー トの育成プログラムが中

止・延期等になる場合は、宮崎県スポーツ協会HP内 にて情報を掲載いた します。

事務局

問合せ

電 話
メール

公益財 団法人 宮崎県スポー ツ協会

宮崎県教育庁スポー ツ振興課 上妻

0985-26-7249
kozuma― kensuke@pref.miyazaki.lg.jp

号

日

０

１

△
ム
士
心

口貝委
豪
＞

節

略

卜

山
一

省

り
春

ス

印

アド

公

記

２

３

○

○

○

○

○

４

５

６

７

1 日程

日程 プログラム名 対象児童生徒 講  師 時 間 場 所

11/21

(日 )

女性 アス リー ト

のスポーツ

小学 5年生

～中学 3年 生
松 田 貴雄 氏 [西 別府病院 ]

14:00

-15:30
ひなた武道館

大会議室

11/27

(土 )

メンタル

トレーニング
小学 5～ 6年 生 筒 井 香 氏 [(株 )BorderLeSS]

14:00

-15'30 青島青少年

自然の家

大研修室
メンタル

トレーニング
中学 1～ 3年 生 筒 井 香 氏  [(株 )3orderLeSS]

15 45

7:15

コーデ ィネーシ ョン 小学 5～ 6年 生
上田 憲嗣

ポル スター

氏

氏

立命館大学 ]

ライプツィヒスポーツ交流協会]

15:45

～ 17:15
青島青少年

自然の家

体育館
コーァィネーション

SAQト レーニング
中学 1～ 2年 生

小池 健太 氏

井場 正和 氏

sport&study academy]

SAQ協会 ]

14 00

5:30

セル フケア 中学 3年生 浦 野 寧斉 氏  [ス ピッツエンパフォーマンス]

13:45

-15:15
県総 合 運 動 公

園内 体育館

1/15

(土 )

コーァィネーション 卜学 5～ 6年 生
上田 憲嗣

ポル スター

氏

氏

立命館大学]

ライプツィヒスポーツ交流協会]

14:00

～ 17:15
青島青少年

自然の家

体育館
コーディネーション

SAQト レーニング
中学 1～ 2年 生

小池 健太 氏

井場 正知 氏

sport&study academy]

SAQ協会 ]

15:45

～ 17:15

セル フケア 中学 3年 生 浦 野 寧斉 氏  [ス ピッツエンパフォーマンス]

14:00

～ 15:30

青島青少年

自然の家

大研修室